[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от 3 октября 2019 года                                                                                               № 12
	О награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Кулешовой Л.Н.

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов, утвержденным решением Демидовского районного Совета депутатов от 15.06.2017 № 75-7, рассмотрев личную инициативу председателя Демидовского районного Совета депутатов В.П. Козлова о награждении Почетной грамотой, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов директора Баклановского сельского Дома культуры МБУК «Централизованная клубная система» муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Кулешову Любовь Николаевну — за многолетний добросовестный труд, весомый вклад в становление и развитие культуры  Демидовского района Смоленской области.
Председатель Демидовского
районного Совета  депутатов                                                                           В.П. Козлов